
České republiky
i>^mg^rahaf, Husinecká 1024/1 la, PSČ 130 00 

zastoupený Antonínem Rosslem, vedoucím Odloučeného pracoviště PF ČR ve Znojmě, 
adresa; Dvořákova 21, 670 30 Znojmo

IČ: 45797072 
DIČ; CZ45797072
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, odd. A, vložka 6664 
Bankovní spojení; GE Money Bank, a. s. Znojmo, č. účtu 692005-514/0600

(dále jen „pronajímatel")

- na straně jedné -

STATEK BŘEŽANY, spol. s r. o.
Sídlo Břežany 172, PSČ 671 65 
IČ 48529249 
DIČ CZ48529249
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, odd. C, vložka 9875 
osoby oprávněné jednat za právnickou osobu; -jednatel

, ~ -jednatel

(dále jen "nájemce")

- na straně druhé - 

uzavírají tento

dodatek č. 5
k nájemní smlouvě č. 585 N 05/27

ČI. I

Smluvní strany uzavřely dne 23.9.2005 nájemní smlouvu č. 585 N 05/27, dne 3.5.2006 
Dodatek č. l,dne 5.2.2007 Dodatek č.2 , dne 1.4.2008 Dodatek č. 3 a dne 22.11.2010 Dodatek 
č. 4 (dále jen "smlouva").

ČI. II

1) Dne 4.10.2011 nabyla vlastnické právo k nemovitostem pare. KN č. 1566, KN 1574, 
KN 1616 v obci Čeikovice a k. ú. Čejkovice u Znojma třetí osoba

" na základě kupní smlouvy č. 1030761127.

Dne 5.12.2011 nabyla vlastnické právo k nemovitosti pare. KN č. 1534 v obci Čejkovice 
a k. ú. Čejkovice u Znojma třetí osoba

na základě kupní smlouvy č. 1004791127.

Dne 2.11.2012 nabyly vlastnické právo k nemovitosti pare. KN č. 4005 v obci a k. ú. 
Pravice třetí osoby ' _ '

. na základě kupní
smlouvy č. 200/1841227.



I

Ode dne podání návrhu na vklad smlouvy na katastrální úřad nenáleží pronajimateli 
nájemné.

2) Na základě rozhodnutí MZe, Pozemkového úřadu Znojmo o jednoduchých pozemkových 
úpravách vk.ú. Břežany u Znojma s nabytím právní moci dne 15.8.2012 se mění předmět

Dosavadní stav Nový stav

KN 340 0 výměře 1243 m^, zastavěná plocha KN st. 637 0 výměře 1292 m^, zastavění plocha
KN 380 0 výměře 263 m"^, zastavěná plocha KN st. 638 0 výměře 263 m^, zastavěná plocha
KN 422/2 0 výměře 214 m'^, zastavěná plocha KN st. 627 0 výměře 214 m^, zastavěná plocha
KN 423 0 výměře 367 m"', zastavěná plocha KN st. 630 0 výměře 371 m^, zastavěná plocha
KN 424 0 výměře 137 zastavěná plocha KN st. 635 0 výměře 131 m^ zastavěná plocha
KN 425 0 výměře 558 m^, zastavěná plocha KN st. 636 0 výměře 565 m^, zastavěná plocha
KN 426 0 výměře 2215 m^, zastavěná plocha KN st. 648 0 výměře 2225 m^, zastavěná plocha
KN 427/2 0 výměře 844 m", zastavěná plocha KN st. 634 0 výměře 844 m^, zastavěná plocha
KN 428 0 výměře 521 m^, zastavěná plocha KN st. 647 0 výměře 539 m^, zastavěná plocha
KN 4758/8 o výměře 22433 m^, ostatní 
plocha

KN 8638 0 výměře 21665 m^, ostatní plocha
KN 8641 0 výměře 335 m^, orná

KN 4942/5 o výměře 20155 m^, orná KN 9105 0 výměře 4677 m", orná
KN 4983/1 0 výměře 27099 m", orná KN 9210 0 výměře 888 m^, lesní pozemek se 

z nájmu vypouští
KN 9211 0 výměře 25920 m^, orná

KN 5047/2 0 výměře 130600 m^, orná KN 8146 0 výměře 152705 m^ orná
KN 8145 0 výměře 2506 m^, ostatní plocha

KN 5055/4 0 výměře 49638 m^, orná KN 8155 0 výměře 7355 m^, orná
KN 8156 0 výměře 6824 m", lesní pozemek se 
z nájmu vypouští
KN 8157 0 výměře 43832 m^, orná

KN 5083 0 výměře 205172 m^ orná KN 8219 0 výměře 10243 m^, orná
KN 8218 0 výměře 561 m", lesní pozemek se 
z nájmu vypouští
KN 8220 0 výměře 1712 m^, vodní plocha
KN 8221 0 výměře 190065 m^, orná
KN 8225 0 výměře 39 m^, ostatní plocha
KN 8226 0 výměře 7384 m^, lesní pozemek se 
z nájmu vypouští

KN 5110/12 0 výměře 870 m^, orná KN 9307 0 výměře 870 ni^, ostatní plocha se z nájmu 
vypouští •

GP 7016/2 0 výměře 2910 m^ KN 8088 0 výměře 1834 m", orná
KN 8089 0 výměře 76 m^, ostatní plocha
KN 8090 0 výměře 974 m^, orná

GP 7022-ěást o výměře 4810 m^ KN 8106 0 výměře 3447 m", orná
KN 8107 0 výměře 145 m^, ostatní ploeha

GP 7035/2 0 výměře 38756 m^ KN 8150 0 výměře 326 m^, ostatní plocha
KN 8151 0 výměře 36354 ra^ orná
KN 8152 0 výměře 722 m^, vodní plocha

GP 7041 0 výměře 88763 m^ KN 8171 0 výměře 83226 m^, orná
GP 7042 0 výměře 41249 m^ KN 8168 0 výměře 41249 m^, orná
GP 7049 0 výměře 28710 m^

I

KN 8181 0 výměře 26769 m^, orná
KN 8182 0 výměře 652 m^, lesní pozemek se 
z nájmu vypouští

3



GP 7050 0 výniěře 15200 KN 8183 0 výměře 11432 m^, orná
KN 8184 0 výměře 1932 m^, lesní pozemek se 
z nájmu vypouští
KN 8185 0 výměře 1837 m^, omá

GP 7051 0 výměře 21817 KN 8186 0 výměře 791 m^, omá
KN 8187 0 výměře 5384 m^, lesní pozemek se 
z nájmu vypouští
KN 8188 0 výměře 15641 m^ omá

"GP~TÓ52 0 výměře 20817 m" KN 8189 0 výměře 12152 m^, omá
KN 8190 0 výměře 5194 m^, lesní pozemek se 
z nájmu vypouští

GP 7056 0 výměře 3398 m^ KN 8490 0 výměře 3826 m^, lesní pozemek se 
z nájmu vypouští

GP 7060 0 výměře 56290 m^ KN 8491 0 výměře 9219 m^, lesní pozemek se 
z nájmu vypouští
KN 8492 0 výměře 38251 m^, omá
KN 8493 ovýměře 3394 m^, ostatní plocha se 
z ná,jmu vypouští

GP 7083 0 výměře 16690 m^ KN 8456 0 výměře 12570 m^, omá
KN 8458 0 výměře 4087 m^, ostatní plocha se 
z ná-jmu vypouští

GP 7094 0 výměře 54991 m^ KN 8426 0 výměře 54991 m", omá
GP 7097 - část 0 výměře 9000 m^ KN 8431 0 výiuěře 4810 m^, omá
GP 7104 0 výměře 27880 m^ KN 8438 0 výměře 25754 m^, omá
GP 7105 - část 0 výměře 25793 m^ KN 8439 0 výměře 28472 m", omá
GP 7122 0 výměře 25777 m^ KN 8335 0 výměře 6314 m", omá

KN 8336 0 výměře 636, ostatní plocha se z nájmu 
vypouští
KN 8388 0 výměře 9366, omá

GP 7132/2 0 výměře 11750 m^ KN 8379 0 výměře 13913 m", omá
GP 7160/1 0 výměře 8900 m^ KN 8405 0 výměře 7441 m^, omá
GP 7167 0 výměře 53350 m^ KN 8368 0 výměře 53354 m^, omá
GP 7319/2 0 výměře 791 m^ KN 8801 0 výměře 718 m^, omá

KN 8802 0 výměře 773, ostatní plocha se z nájmu 
vypouští
KN 8803 0 výměře 1257, omá
KN 8804 0 výměře 258, lesní pozemek se z nájmu 
vypouští

GP 7324/2 0 výměře 690 m^ IGM 8778 0 výměře 2265 m", omá
KN 8779 0 výměře 364 m^, ostatní plocha se z nájmu 
vypouští
KN 8780 0 výměře 278, lesní pozemek se z nájmu 
vypouští

GP 7365 0 výměře 67830 m^ KN 8926 0 výměře 56240 m^, omá
KN 8928 0 výměře 10082 m^, omá

GP 7400 0 výměře 5000 m^ KN 8739 0 výměře 5329 m", omá
KN 8741 0 výměře 122 m^, omá

GP 7420/2 0 výměře 8601 m^ KN 9043 0 výměře 6182 m^, omá
GP 7448 - část o výměře 6126 m^ KN 8961 0 výměře 5025 m", omá
GP 7462/3 0 výměře 440 m^ KN 9006 0 výměře 432 m^, omá
GP 7463/1 0 výměře 2580 m"

1 .

KN 9007 0 výměře 1701 m^, omá
KN 9008 0 výměře 217 m", lesní pozemek se 
z nájmu vypouští



KN 9014 0 výměře 666 m^, lesní pozemek se 
z nájmu vypouští

GP 7542 - část o výměře 16952 m"^ KN 9171 0 výměře 9709 m^, omá
KN 9172 0 výměře 449 m^, lesní pozemek se 
z nájmu vypouští

r:jp 7547/2 0 výměře 15000 m^ KN 9136 0 výměře 9246 m^, omá
^np’7548/2 0 výměře 25900 m^ KN 9134 0 výměře 25900 m^, omá
'7Ťp"7549 0 výměře 40180 m^ KN 9130 0 výměře 40180 m^, omá

grafické zobrazení části předmětu pronájmu, které tvoří přílohu č. 3 tohoto dodatku.

3) Na základě prohlášení o neplatnosti částí nájemní smlouvy se z nájemní smlouvy 
vypouští pare. č. KN č.4334 v k.ú. Pravice.

Na základě prohlášení o neplatnosti částí nájemní smlouvy se z nájemní smlouvy 
vypouští pare. č. KN č.9210, ICN 8156, KN 8218, KN 8226, KN 9307, KN 8182, KN 8184, 
KN 8187, KN 8190, KN 8490, KN 8491, KN 8493, KN 8458, KN 8336, KN 8802, KN 8804, 
KN 8779, KN 8780, KN 9008, KN 9014, KN 9172 a GP 7465 - část v k.ú. Břežany u Znojma.

Na základě žádosti nájemce se z nájemní smlouvy vypouští část parcely GP 7542 o 
výměře 1605 m (po JPU pare. KN č. 9173) v k. ú. Břežany u Znojma. Nemovitost pronajata 
nájemní smlouvou č. 168 N 11/27 jinému nájemci.

CL III

Smluvní strany se dohodly na tom, že s ohledem na skutečnosti uvedené v čl. III tohoto 
dodatku se nově stanovuje výše ročního nájemného na částku 145.493,- Kč (slovy; 
jednostočt3ňicetpěttisícčtyřistadevadesáttři korun českých).

K 1.10.2013 je nájemce povinen zaplatit částku 128.626,-Kč (slovy; 
jednostodvacetosmtisícšestsetdvacetšest korun českých).

Nedílnou součástí tohoto dodatku je výpočet dodatku č. 5 pro nájemní smlouvu a tvoří 
přílohu č. 1.

Cl. IV

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Cl. V

Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. 
Jeden stejnopis přebírá nájemce a ostatní jsou určeny pro pronajímatele.



CL VI

Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku prohlašují, že s jeho obsahem souhlasí a že 
je shodným projevem jejich vážné a svobodné vůle, a na důkaz toho připojují své podpisy.

0 3 -12- 2012
Ve Znojmě dne.....................
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Antonín Rdssl ^
vedoucí OdloučenehopracovištěZnojmo 
Pozemkového fondu České republiky 
pronajímatel

STATEK BŘEŽANY, spol. s/r. o.
-jednatel 

-jednatel

Za snrá\mn<:1

podpis



Pozemkový fond České republiky
Sídlo: Praha 3, Husinecká 1024/11 a, PSČ 130 00
zastoupený Antonínem Rosslem, vedoucím Odloučeného pracoviště PF ČR ve Znojmě, 
adresa: Dvořákova 21, 670 30 Znojmo

IČ: 45797072 
DIČ: CZ45797072
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, odd. A, vložka 6664 
Bankovní spojení: GE Money Bank, a. s., Znojmo, č. účtu 692005-514/0600

- na straně jedné-

STATEK BŘEŽANY, spol. s r. o.
Sídlo Břežany 172, PSČ 671 65 
IČ 48529249 
DIČ CZ48529249
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, odd. C, vložka 9875 
osoby oprávněné jednat za právnickou osobu: -jednatel

j _ ' - jednatel

- na straně drahé - 

činí toto

prohlášení o neplatnosti části nájemní smlouvy
č. 585 N 05/27

Pozemkový fond ČR a Statek Břežany, spol. s. r. o., zastoupený ^ ^ .
_ tímto shodně prohlašují, že nájemní smlouva č.

585N05/27 uzavřená dne 23.9.2005 je neplatná v ěásti týkající se nemovitosti:
1) pare. KN č. 9210, KN 8156, KN 8218, KN 8226, KN 8182, KN 8184, KN 8187, 

KN 8190, KN 8490, KN 8491, KN 8804, KN 8780, KN 9008, KN 9014 a KN 9172 (před JPÚ 
pare. KN 4983/1- část, KN 5055/4 - část, KN 5083, GP 7049 - část, GP 7050-část, 
GP 7051-část, GP 7052-část, GP 7056 -část, GP 7060-část, GP 7319/2-část, GP 7324/2-část, 
GP 7463/1-část a GP 7542-část) v k. ú. Břežany u Znojma.

2) pare. KN 8336, KN 8802, KN 8779 (před JPÚ pare. GP 7122-část, GP 7319/2-část 
a GP 7324/2-část) v k. ú. Břežany u Znojma.

3) pare. KN č. 9307, KN 8493, KN 8458, (před JPÚ pare. KN 5110/12- část, 
GP 7060-část, GP 7083-část) v k. ú. Břežany u Znojma.

4) pare. KN 4334 v k. ú. Pravice.
5) pare. GP 7465-část v k. ú. Břežany u Znojma

a to od 1.10.2005, neboť výše uvedené nemovitosti obsažené v této nájemní smlouvě nenáleží 
do správy Pozemkového fondu ČR.

Důvod:



1) Jedná se o pozemky, které jsou lesními pozemky a podle ustanovení § 4 odst. 1 
zák. č. 289/1995 Sb. ve znění pozdějších předpisů může nakládat s lesy ve vlastnictví státu 
právnická osoba, které je svěřeno nakládání s těmito lesy.

Vzhledem k výše uvedenému, zejména tomu, že podle ustanovem' § 4 odst. 1 
lesního zákona může nakládat s lesy ve vlastnictví státu státní podnik Lesy ČR, nikoliv 
Pozemkový fond ČR a s odkazem na ustanovení § 1 a § 17 odst.l zákona 229/91 Sb. ve znění 
pozdějších předpisů, správa PF ČR k nemovitostem, pozemkům pare. KN č. 9210, KN 8156, 
KN 8218, KN 8226, KN 8182, KN 8184, KN 8187, KN 8190, KN 8490, KN 8491, KN 8804, 
KN 8780, KN 9008, KN 9014 a KN 9172 (před JPÚ pare. KN 4983/1- část, 
KN 5055/4 - část, KN 5083, GP 7049 - část, GP 7050-část, GP 7051-ěást, GP 7052-část, 
GP 7056 -část, GP 7060-část, GP 7319/2-část, GP 7324/2-část, GP 7463/1-část a 
GP 7542-část) v k. ú. Břežany u Znojma nepřísluší.

2) Jedná se o pozemky na kterých se nacházejí porosty listnatých stromů a keřů 
různého stáří, přičemž tento způsob využití pozemků byl dán již k datu účinnosti zák. č. 
229/1991 Sb. ve znění pozdějších předpisů.Nemovitosti netvoří zemědělský půdní fond ani do 
něj nenáleží.

Vzhledem k výše uvedenému a s odkazem ne ustanovení § 1 odst. 1 a § 17 
odst. 1 zákona č. 229/91 Sb. ve znění pozdějších předpisů, správa PF ČR k nemovitostem, 
pozemkům pare. KN 8336, BCN 8802, KN 8779 (před JPÚ pare. GP 7122-část, 
GP 7319/2-část a GP 7324/2-část) v k. ú. Břežany u Znojma nepřísluší.

3) Jedná se o pozemky na kterých se nacházejí porosty listnatých stromů a keřů 
různého stáří, přičemž tento způsob V5mžití pozemků byl dán již k datu účinnosti zák. č. 
229/1991 Sb. ve znění pozdějších předpisů.Nemovitosti netvoří zemědělský půdní fond ani do 
něj nenáleží.

Vzhledem k výše uvedenému a s odkazem ne ustanovení § 1 odst. 1 a § 17 
odst. 1 zákona č. 229/91 Sb. ve znění pozdějších předpisů, správa PF ČR k nemovitostem, 
pozemkům pare. KN č. 9307, KN 8493, KN 8458, (před JPÚ pare. KN 5110/12- část, 
GP 7060-část, GP 7083-část) v k. ú. Břežany u Znojma nepřísluší.

4) Jeďná se o pozemek , který je užíván jako ostatní plocha - místní komunikace 
v obci Pravice a tento způsob V50ižití pozemku byl dán již k datu účinnosti zák. č. 229/1991 
Sb. ve znění pozdějších předpisů. Pozemek nikdy nesloužil zemědělskému účelu dle 
ustanovení § 1 odst. 1 zák. č. 229/1991 Sb ve znění pozdějších předpisů.

Vzhledem k výše uvedenému a s odkazem ne ustanovení § 1 odst. 1 a § 17 
odst. 1 zákona č. 229/91 Sb. ve znění pozdějších předpisů, správa PF ČR k nemovitosti, 
pozemku pare. KN č. 4334 v k. ú. Pravice nepřísluší.

5) Na základě rozhodnutí o jednoduchých pozemkových úpravách s nabytím právní 
moci dne 15.8.2012 vk. ú. Břežany u Znojma byla identifikována parcela GP č. 7465 jako 
pare. KN č. 9016, pronajatá část pozemku GP č. 7465 - část tedy není součástí pare. KN č. 
9016, aleje součástí pare. KN č. 8953 a KN 8954 jejímž vlastníkem je fyzická osoba nikoliv 
Pozemkový fond ČR.



Nájemní smlouva č. 585N05/27 tedy v předmětné části nikdy platně nevznikla.

Vypořádání vzájemných závazků z předmětné části smlouvy bude provedeno 
v dodatku č. 5 k nájemní smlouvě č. 585N05/27. Toto prohlášení je nedílnou přílohou tohoto 
dodatku.

0 3 -17- 2012

Ve Znojmě dne

Pozemkový fond ČR
Odloučené pracoviště Znojmo ■ 

/'BTOřáJmva 21 /W
/ 670 30Žl^ojnTi

Antonín Rossl ^
vedoucí Odloučeného pracoviště Znojmo 
Pozemkového fondu České republiky 
pronajímatel

STATEK BŘEŽANY, spol. s r. o.
-jednatel

1 ^ ' - jednatel

Za snrávnosi

podpis



Přífoha k nájemní smlouvě
Variabilní symbol: 58510527

č. S85N05/27 Dodatek č. 5
Uzavřeno: Roční nájem:

Účinná od: 128626,-Kč

STATEK BŘEŽANY, spol. s 
r.o.
Břežany č.p.l72

Břežany

Katastr Parcela / Díl Skup. Kultura Číslo LV Cena za ha 
[Kč]

Výměra
[m2]

% Nájem [Kč]

Břežany u Znojma

627 0 0 1 13 10 002 1 000 000 214 1,0 214,00
630 0 . 0 1 13 10 002 1 000 000 371 1.0 371,00
634 0 0 1 13 10 002 1 000 000 844 1,0 844,00
635 0 0 1 13 10 002 1 000 000 131 1,0 131,00
636 0 0 1 13 10 002 1 000 000 565 1,0 565,00
637 0 0 1 13 10 002 1 000 000 1 292 1,0 1 292,00
638 0 0 1 13 10 002 1 000 000 263 1.0 263,00
647 0 0 1 13 10 002 1 000 000 539 1.0 539,00
648 0 0 1 13 10 002 1 000 000 2 225 1,0 2 225,00

8 088 0 0 2 2 10 002 85 600 1 834 1,0 156,99
8 089 0 0 2 14 10 002 85 600 76 1,0 6,51
8 090 0 0 2 2 10 002 85 600 974 1,0 83,37
8 106 0 0 2 2 10 002 85 600 3 447 1,0 295,06
8 107 0 0 2 14 10 002 85 600 145 1,0 12,41
8 145 0 0 2 14 10 002 85 600 2 506 1,0 214,51
8 146 0 0 2 2 10 002 85 600 152 705 1,0 13 071.55
8 150 0 0 2 14 10 002 85 600 326 1,0 27,91
8 151 0 0 2 2 10 002 85 600 36 354 1,0 3 111,90
8 152 0 0 2 11 10 002 85 600 722 1,0 61,80
8 155 0 0 2 2 10 002 85 600 7 355 1,0 629,59
8 157 0 0 2 2 10 002 85 600 43 832 1,0 3 752,02
8 168 0 0 2 2 10 002 85 600 41 249 1,0 3 530,91
8 171 0 0 2 2 10 002 85 600 83 226 1,0 7 124,15
8 181 0 0 2 2 10 002 85 600 26 769 1,0 2 291,43
8 183 0 0 2 2 10 002 85 600 11 432 1,0 978,58
8 185 0 0 2 2 10 002 85 600 1 837 1,0 157,25
8 186 0 0 2 2 10 002 85 600 791 1,0 67,71
8 188 0 0 2 2 10 002 85 600 15 641 1,0 1 338,87
8 189 0 0 2 2 10 002 85 600 12 152 1,0 1 040,21
8 219 0 0 2 2 10 002 85 600 10 243 1,0 876,80
8 220 0 0 2 11 10 002 85 600 1 712 1,0 146,55
8 221 0 0 2 2 10 002 85 600 190 065 1,0 16 269,56
8 225 0 0 2 14 10 002 85 600 39 1,0 3,34
8 335 0 0 2 2 10 002 85 600 6 314 1,0 540,48
8 368 0 0 2 2 10 002 85 600 53 354 1,0 4 567,10
8 379 0 0 2 2 10 002 85 600 13 913 1,0 1 190,95
8 388 0 0 1 2 10 002 85 600 9 366 1,0 801.73
8 405 0 0 2 2 10 002 85 600 7 441 1,0 636,95
8 426 0 0 2 2 10 002 85 600 54 991 1,0 4 707.23
8 431 0 0 2 2 10 002 85 600 4 810 1,0 411,74
8 438 0 0 2 2 10 002 85 600 25 754 1.0 2 204,54
8 439 0 0 2 2 10 002 85 600 28 472 1,0 2 437,20
8 456 0 0 2 2 10 002 85 600 12 570 1,0 1 075,99
8 492 0 0 2 2 10 002 85 600 38 251 1.0 3 274,29
8 638 0 0 2 14 10 002 500 000 21 665 1,0 10 832,50
8 641 0 0 2 2 10 002 85 600 335 1,0 28.68
8 739 0 0 2 2 10 002 85 600 5 329 1,0 456.16
8 741 0 0 9 2 10 002 85 600 122 1.0 10,44
8 778 0 0 2 2 10 002 85 600 2 265 1.0 193,88
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Příloha k nájemní smlouvě č. 585N05/27 Dodatek č, 5
Variabilní symbol: 58510527 Uzavřeno: Roční nájem:

Účinná od: 128626 Kč

STATEK BŘEŽANY, spol. s 
r.o.
Břežany č.p.l72 

Břežany

Katastr Parcela / Díl Skup. Kultura Číslo LV Cena za ha 
[Kč]

Výměra
[m2]

% Nájem [Kč]

8 801 0 0 2 2 10 002 85 600 718 1:0 61,46
8 803 0 0 1 2 10 002 85 600 1 257 1,0 107,60
8 926 0 0 2 2 10 002 85 600 56 240 1,0 4 814,14
8 928 0 0 2 2 10 002 85 600 10 082 1,0 863,02
8 961 0 0 2 2 10 002 85 600 5 025 1,0 430,14
9 006 0 0 2 2 10 002 85 600 432 1,0 36,98
9 007 0 0 2 2 10 002 85 600 1 701 1,0 145,61
9 043 0 0 2 2 10 002 85 600 6 182 1,0 529,18
9 105 0 0 2 2 10 002 85 600 4 677 1,0 400,35
9 130 0 0 2 2 10 002 85 600 40 180 1,0 3 439,41
9 134 0 0 2 2 10 002 85 600 25 900 1,0 2 217,04
9 136 0 0 2 2 10 002 85 600 9 246 1,0 791,46
9 171 0 0 2 2 10 002 85 600 9 709 1,0 831,09
9 211 0 0 2 2 10 002 85 600 25 920 1,0 2 218,75

I 134 097 III 949,07

Čejkovice u Znojma

1 421 0 0 2 ■ 14 10 002 74 000 64 1,0 4,73
1 422 0 0 2 14 10 002 74 000 33 1,0 2,44
1 568 0 0 2 2 10 002 74 000 2 867 1,0 212,15
2 259 0 0 2 14 10 002 74 000 45 1,0 3,33

3 009 222,65

Pra\’ice

3 412 0 0 2 2 10 002 94 100 13 021 1,0 1 225,27
3 483 0 0 2 2 1Ó002 94 100 19 062 1,0 1 793,73
3 487 0 0 2 2 10 002 94 100 2 367 1,0 222,73
3 517 0 0 2 2 10 002 94 100 16 958 1,0 1 595,74
3 689 0 0 2 2 10 002 94 100 8 043 1,0 756,84
3 690 0 0 2 14 10 002 94 100 211 1,0 19,85
3 691 0 0 2 14 10 002 94 100 301 1,0 28,32
3 700 0 0 2 2 10 002 94 100 1 289 1.0 121,29
3 705 0 0 9 2 10 002 94 100 2 577 1,0 242,49
3 816 0 0 2 2 10 002 94 100 26 758 1,0 2 517,92
3 851 0 0 2 2 10 002 94 100 30 499 1,0 2 869,95
3 901 0 0 2 2 10 002 94 LOO 11 810 1,0 1 111,32
3 905 0 0 2 2 10 002 94 100 14 376 1,0 1 352.78
3 936 0 0 2 2 10 002 94 100 8 325 I.o 783,38
3 937 0 0 2 14 10 002 94 100 247 1,0 23.24
3 987 0 0 1 1 10 002 94 100 4 958 1.0 466,54
3 989 0 0 1 2 10 002 94 100 8 927 1.0 840,03
3 996 0 0 1 1 10 002 94 100 17 351 1,0 1 632.72
4 025 0 0 2 2 10 002 94 100 4 841 1,0 455,53
4 042 0 0 1 2 10 002 94 100 2 394 1.0 225.27
4 056 0 0 2 2 10 002 94 100 1 854 1.0' 174.46
4 057 0 0 1 7 10 002 94 100 348 1,0 32,74
4 070 0 0 1 2 10 002 94 100 1 856 1.0 174,64
4 072 0 0 2 2 10 002 94 100 1 494 1,0 140.58
4 074 0 0 *) 2 10 002 94 100 1 521 1.0 143,12
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Příloha k nájemní smfonvě
Variabilní symbol: 58510527

č. 585N05/27 Dodatek č, 5
Uzavřeno: Roční nájem:

Účinná od: 128626 Kč

STATEK BŘEŽANY, spol. s 
r.o.
Břežany č.p.l72

Břežany

Katastr Parcela / Díl Skup. Kultura Číslo LV Cena za ha 
[Kč]

V5''měra
[m2]

% Nájem [Kč]

4 076 0 0 2 2 10 002 94 100 2 996 LO 281,92
4 113 0 0 2 2 10 002 94 100 5 109 1,0 480,75
4 115 0 0 2 2 10 002 94 100 3 882 1,0 365,29
4 117 0 0 2 2 10 002 94 100 2 793 1,0 262,82
4 119 0 0 2 2 10 002 94 100 4 753 1,0 447,25
4 173 0 0 2 2 10 002 94 100 1 666 1,0 156,77
4 175 0 0 2 2 10 002 94 100 2 657 1,0 250,02
4 209 0 0 2 2 10 002 94 100 5 397 1,0 507,85
4216 0 0 14 10 002 94 100 378 1,0 35,56
4 220 0 0 2 2 10 002 94 100 407 1,0 38,29
4 226 0 0 2 2 10 002 94 100 2 197 1,0 206,73
4 239 0 0 2 2 10 002 94 100 5 183 1,0 487,72
4 240 0 0 2 14 10 002 94 100 271 1,0 25,50
4 241 0 0 9 2 10 002 94 100 2 421 1,0 227,81
4 246 0 0 2 2 10 002 94 100 7 655 1,0 720,33
4 247 0 0 2 14 10 002 94 100 300 1,0 28,23
4 248 0 0 9 2 10 002 94 100 482 1,0 45,35
4 260 0 0 2 2 10 002 . 94 100 6 526 1,0 614,09
4 333 0 0 2 2 10 002 94 100 468 1,0 44,03
4 335 0 0 2 2 10 002 94 100 10 510 1,0 988,99
4 420 0 0 2 2 10 002 94 100 4 375 1,0 411,68
4 421 0 0 2 2 10 002 94 100 4 375 1,0 411,68
4 422 0 0 2 2 10 002 94 100 13 783 1,0 1 296,98
4 439 0 0 2 2 10 002 94 100 3 526 1,0 331,79
4 670 0 0 2 2 10 002 94 100 23 436 1,0 2 205,32
4 681 0 0 2 14 10 002 94 100 436 1,0 41,02
4 682 0 0 2 2 10 002 94 100 8 893 1,0 836,83
4 684 0 0 2 14 10 002 94 100 287 1,0 27,00
4 685 0 0 2 2 10 002 94 100 8 799 1.0 827,98
4 689 0 0 2 14 10 002 94 100 416 1,0 39,14
4 690 0 0 2 2 10 002 94 100 8 634 1,0 812,45
4 715 0 0 2 2 10 002 94 100 9 713 1,0 913,99

354112 33 321,64

CELKEM: nájemné dohodou I 491 218 145 493 Kč
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Výpočet dodatku č. 5 pro nájemní smlouvu č. 585N05/27 Příloha č. 1
Spočítáno ke dni: 1.10.2013

Parcela / Díl Skup. Výměra
[m2]

Datum
přidání

Datum
vydání

Počet
dní

Nájem
pozemky

Nájem
budovy

Nájem 
celkem [Kč]

Vydané parcely

Břežany u Znojma
340 0 0 1 1 243 1.10.2005 1.10.2012 0 0,00 0,00 0,00
380 0 0 1 263 1.10.2005 1.10.2012 0 0,00 0,00 0,00
422 2 0 1 214 1.10.2005 1.10.2012 0 0,00 0,00 0,00
423 0 0 1 367 1.10.2005 1.10.2012 0 0,00 0,00 0,00
424 0 0 1 137 1.10.2005 1.10.2012 0 0,00 0,00 0,00
425 0 0 1 558 1.10.2005 1.10.2012 0 0,00 0,00 0,00
426 0 0 1 2 215 1.10.2005 1.10.2012 0 0,00 0,00 0,00
427 2 0 1 844 1.10.2005 1.10.2012 0 0,00 0,00 0,00
428 0 0 1 521 1.10.2005 1.10.2012 0 0,00 0,00 0,00

4 758 8 0 2 25 433 1.10.2005 1.10.2012 0 0,00 0,00 0,00
4 942 5 0 2 20 155 1.10.2005 1.10.2012 0 0,00 0,00 0,00
4 983 1 0 2 27 099 1.10.2005 1.10.2012 0 0,00 0,00 0,00
5 047 2 0 2 130 600 1.10.2005 1.10.2012 0 0,00 0,00 0,00
5 055 4 0 2 49 638 1.10.2005 1.10.2012 0 0,00 0,00 0,00
5 083 0 0 2 205 172 1.10.2005 1.10.2012 0 0,00 0,00 0,00
5 110 12 0 2 870 5.2.2007 1.10.2012 0 0,00 0,00 0,00
7 016 2 0 7 2 910 1.10.2005 1.10.2012 0 0,00 0,00 0,00
7 022 0 0 7 4 810 1.10.2005 1.10.2012 0 0,00 0.00 0,00
7 035 2 0 7 38 756 1.10.2005 1.10.2012 0 0,00 0,00 0,00
7 041 0 0 7 88 763 1.10.2005 1.10.2012 0 0,00 0,00 0,00
7 042 0 0 7 41 249 1.10.2010 1.10.2012 0 0,00 0,00 0,00
7 049 0 0 7 28 710 1.10.2005 1.10.2012 0 0,00 0,00 0,00
7 050 0 0 7 15 200 1.10.2010 1.10.2012 0 0,00 0,00 0,00
7 051 0 0 7 21 817 1.10.2005 1.10.2012 0 0,00 0,00 0,00
7 052 0 0 7 20 817 1.10.2005 1.10.2012 0 0,00 0,00 0,00
7 056 0 0 7 3 398 1.10.2005 1.10.2012 0 0,00 0,00 0,00
7 060 0 0 7 56 290 1.10.2005 1.10.2012 0 0,00 0,00 0,00
7 083 0 0 7 16 690 1.10.2005 1.10.2012 0 0,00 0,00 0,00
7 094 0 0 7 54 991 1.10.2005 1.10.2012 0 0,00 0,00 0,00
7 097 0 0 7 9 000 1.10.2005 1.10.2012 0 0,00 0,00 0,00
7 104 0 0 7 27 880 1.10.2005 1.10.2012 0 0,00 0,00 0,00
7 105 0 0 7 25 793 1.10.2005 1.10.2012 0 0,00 0,00 0,00
7 122 0 0 7 25 777 1.10.2005 1.10.2012 0 0,00 0,00 0,00
7 132 2 0 7 11 750 1.10.2010 1.10.2012 0 0,00 0,00 0,00

■ 7 160 1 0 7 8 900 1.10.2005 1.10.2012 0 0,00 0,00 0,00
7 167 0 0 7 53 350 1.10.2005 1.10.2012 0 0,00 0,00 0,00
7319 2 0 7 791 1.10.2005 1.10.2012 0 0,00 0,00 0,00
7 324 2 0 7 690 1.10.2005 1.10.2012 0 0,00 0,00 0,00
7 365 0 0 7 67 830 1.10.2005 1.10.2012 0 0,00 0,00 0.00
7 400 0 0 7 5 000 1.10.2005 1.10.2012 0 0,00 0,00 0,00
7 420 O 0 7 8 601 1.10.2005 1.10.2012 0 0,00 0,00 0,00
7 448 0 0 7 6 126 1.10.2005 1.10.2012 0 0,00 0,00 0.00
7 462 3 0 7 440 1.10.2005 1.10.2012 0 0,00 0,00 0,00
7 463 1 0 7 2 580 1.10.2005 1.10.2012 0 0,00 0,00 0,00
7 465 0 0 7 3 660 1.10.2005 1.10.2005 -1 09 -939.90 0,00 -939,90
7 542 0 0 7 16 952 1.10.2005 1.10.2012 0 0,00 0,00 0.00
7 547 2 0 7 15 000 1.10.2005 1.10.2012 0 0,00 0,00 0,00
7 548 2 0 7 25 900 1.10.2005 1.10.2012 0 0.00 0,00 0.00
7 549 0 0 7 40 180 1.10.2005 1.10.2012 0 0.00 0,00 0,00
8 156 0 0 2 6 824 1.10.2005 1.10.2005 -1 09 -1 752,39 0,00 -1 752,39
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Výpočet dodatku č. 5 pro nájemní smlouvu č. 585 N 05/27
Spočítáno ke dni: 1.10.2013

Příloha Č. í

Parcela / Díl Skup. Výměra Datum Datum Počet Nájem Nájem Nájem
[m2] přidání vydání dní pozemky budovy celkem [Kč]

Vydané parcely
Břežany u Znojma

8 182 0 0 2 652 1.10.2005 1.10.2005 -1 09 -167,43 0,00 -167,43
8 184 0 0 2 1 932 1.10.2005 1.10.2005 -1 09 -496,14 0,00 -496,14
8 187 0 0 2 5 384 1.10.2005 1.10.2005 -1 09 -1 382,61 0,00 -1 382,61
8 190 0 0 2 5 194 1.10.2005 1.10.2005 -1 09 -1 333,83 0,00 -1 333,83
S 218 0 0 2 561 1.10.2005 1.10.2005 -1 09 -144,06 0,00 -144,06
8 226 0 0 2 7 384 1.10.2005 1.10.2005 -1 09 -1 896,21 0,00 -1 896,21
8 336 0 0 2 636 1.10.2005 1.10.2005 -1 09 -163,32 0,00 -163,32
8 458 0 0 2 4 087 1.10.2005 1.10.2005 -1 09 -1 049,55 0,00 -1 049,55
8 490 0 0 2 3 826 1.10.2005 1.10.2005 -1 09 -982,53 0,00 -982,53
8 491 0 0 2 9 219 1.10.2005 1.10.2005 -1 09 -2 367,45 0,00 -2 367,45
8 493 0 0 2 3 394 1.10.2005 1.10.2005 -1 09 -871,59 0,00 -871,59
8 779 0 0 2 364 1.10.2005 1.10.2005 -1 09 -93,48 0,00 -93,48
8 780 0 0 2 278 1.10.2005 1.10.2005 -1 09 -71,40 0,00 -71,40
8 802 0 0 2 773 1.10.2005 1.10.2005 -1 09 -198,51 0,00 -198,51
8 804 0 0 2 258 1.10.2005 1.10.2005 -1 09 -66,24 0,00 -66,24
9 008 0 0 2 217 1.10.2005 1.10.2005 -1 09 -55,74 0,00 -55,74
9 014 0 0 2 666 1.10.2005 1.10.2005 -1 09 -171,03 0,00 -171,03
9 172 0 0 2 449 1.10.2005 1.10.2005 -1 09 -115,29 0,00 -115,29
9 173 0 0 2 1 605 1.10.2005 1.7.2011 -458 -172,40 0,00 -172,40
9 210 0 0 2 888 1.10.2005 1.10.2005 -1 09 -228,03 0,00 -228,03
9 307 0 0 2 870 1.10.2005 1.10.2005 -1 09 -223,41 0,00 -223,41

1 271 391 -14 942,54 0,00 -14 942,54
Čejkovice u Znojma

1 534 0 0 2 12 294 1.10.2010 5.12.2012 65 162,01 0,00 162,01
1 566 0 0 2 5 009 1.10.2010 4.10.2011 -363 -368,64 0,00 -368,64
1 574 0 0 2 1 715 1.10.2010 4.10.2011 -363 -126,21 0,00 -126,21
1 616 0 0 2 20 561 1.10.2010 4.10.2011 -363 -1 513,17 0,00 -1 513,17

39 579 -1 846,01 0,00 -1 846,01
Pravice

4 005 0 0 2 6 245 1.10.2010 2.11.2012 32 51,52 0,00 51,52
4 334 0 0 2 463 1.10.2005 1.10.2005 -1 09 -130,71 0,00 -130,71

6 708 -79,19 0,00 -79,19

1 317 678 -16 867,74 0,00 -16 867,74
Stávající parcely
Břežany u Znojma

627 0 0 1 . 214 1.10.2012 365 214,00 0,00 214,00
630 0 0 1 371 1.10.2012 365 371,00 0,00 371.00
634 0 0 1 844 1.10.2012 365 844,00 0,00 844,00
635 0 0 1 131 1.10.2012 365 131.00 0,00 131.00
636 0 0 1 565 1.10.2012 365 565,00 0,00 565,00
637 0 0 1 1 292 1.10.2012 365 1 292.00 0,00 1 292,00
638 0 0 1 263 1.10.2012 365 263,00 0.00 263.00
647 0 0 1 539 1.10.2012 365 539,00 0,00 539.00
648 0 0 1 2 225 1.10.2012 365 2 225.00 0,00 2 225.00

S OSS 0 0 2 1 834 1.10.2012 365 156.99 0.00 156,99
8 089 0 0 2 76 1.10.2012 365 6.51 0,00 6.51
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Výpočet dodatku č. 5 pro nájemní smlouvu č. 585N05/27 Příloha č. 1
Spočítáno ke dni: 1.10.2013

Parcela / Díl Skup. VjTOěra Datum Datum Počet Nájem Nájem Nájem
[m2I přidáni vydání dní pozemky budovy celkem [Kčj

Stávající parcely

Břežany u Znojma

8 090 0 0 2 974 1.10.2012 365 83,37 0,00 83,37
8 106 0 0 2 3 447 1.10.2012 365 295,06 0,00 295,06
8 107 0 0 2 145 1.10.2012 365 12,41 0,00 12,41
S 145 0 0 2 2 506 1.10.2012 365 214,51 0,00 214,51
8 146 0 0 2 152 705 1.10.2012 365 13 071,55 0,00 13 071,55
8 150 0 0 2 326 1.10.2012 365 27,91 0,00 27,91
8 151 0 0 2 36 354 1.10.2012 365 3 111,90 0,00 3 111,90
8 152 0 0 2 722 1.10.2012 365 61,80 0,00 61,80
8 155 0 0 0 7 355 1.10.2012 365 629,59 0,00 629,59
8 157 0 0 2 43 832 1.10.2012 365 3 752,02 0,00 3 752,02
S 168 0 0 2 41 249 1.10.2012 365 3 530,91 0,00 3 530,91
8 171 0 0 2 83 226 1.10.2012 365 7 124,15 0,00 7 124,15
8 181 0 0 2 26 769 1.10.2012 365 2 291,43 0,00 2 291,43
8 183 0 0 2 11 432 1.10.2012 365 978,58 0,00 978,58
8 185 0 0 2 1 837 1.10.2012 365 157,25 0,00 157,25
8 186 0 0 2 791 1.10.2012 365 67,71 0,00 67,71
8 188 0 0 2 15 641 1.10.2012 365 1 338,87 0,00 1 338,87
8 189 0 0 2 12 152 1.10.2012 365 1 040,21 0,00 1 040,21
8 219 0 0 2 10 243 1.10.2012 365 876,80 0,00 876,80
8 220 0 0 2 1 712 1.10.2012 365 146,55 0,00 146,55
8 221 0 0 2 190 065 1.10.2012 365 16 269,56 0,00 16 269,56
8 225 0 0 2 39 1.10.2012 365 3,34 0,00 3.34
8 335 0 0 2 6 314 1.10.2012 365 540,48 0,00 540,48
8 368 0 0 2 53 354 1.10.2012 365 4 567,10 0,00 4 567,10
8 379 0 0 2 13 913 1.10.2012 365 1 190,95 0,00 1 190,95
8 388 0 0 ■) 9 366 1.10.2012 365 801,73 0,00 801,73
8 405 0 0 2 7 441 1.10.2012 365 636,95 0,00 636,95
8 426 0 0 2 54 991 1.10.2012 365 4 707,23 0,00 4 707,23
8 431 0 0 2 4 810 1.10.2012 365 411,74 0,00 411,74
8 438 0 0 O 25 754 1.10.2012 365 2 204,54 0,00 2 204,54
8 439 0 0 2 28 472 1.10.2012 365 2 437,20 0,00 2 437,20
8 456 0 0 2 12 570 1.10.2012 365 1 075,99 0,00 1 075,99
8 492 0 0 2 38 251 1.10.2012 365 3 274,29 0,00 3 274,29
8 638 0 0 2 21 665 1.10.2012 365 10 832,50 0,00 10 832,50
8 641 0 0 2 335 1.10.2012 365 28,68 0,00 28,68
8 739 0 0 2 5 329 1.10.2012 365 456,16 0,00 456,16
8 741 0 0 2 122 1.10.2012 365 10,44 0,00 10,44
8 778 0 0 9 2 265 1.10.2012 365 193,88 0,00 193,88
8 801 0 0 2 718 1.10.2012 365 61,46 0,00 61,46
8 803 0 0 2 1 257 1.10,2012 365 107,60 0,00 107,60
8 926 0 0 2 56 240 1.10.2012 365 4 814,14 0,00 4 814,14
8 928 0 0 2 10 082 1.10.2012 365 863.02 0,00 863,02
8 961 0 0 2 5 025 1.10.2012 365 430.14 0,00 430,14
9 006 0 0 2 432 1.10,2012 365 36,98 0.00 36,98
9 007 0 0 9 1 701 1.10.2012 . 365 145.61 0,00 145,61
9 043 0 0 2 6 182 1.10.2012 365 529.18 0.00 529,18
9 105 0 0 2 4 677 1.10.2012 365 400.35 0,00 400.35
9 130 0 0 2 40 180 1,10,2012 365 3 439,41 0,00 3 439,41
9 134 0 0 2 25 900 1.10.2012 365 2 217,04 0,00 2 217,04
9 136 0 0 2 9 246 1.10.2012 365 791,46 0.00 791,46
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Výpočet dodatku č. 5 pro nájemní smlouvu č. 585N05/27 Prííofia č. í
Spočítáno ke dni: 1.10.2013

Parcela / Díl Skup. Výměra Datum Datum Počet Nájem Nájem Nájem
[m2] přidání vydání dní pozemky budovy celkem [Kč]

Stávající parcely
Břežany u Znojma

9 171 0 0 2 9 709 1.10.2012 365 831,09 0,00 831,09
9211 0 0 2 25 920 1.10.2012 365 2 218,75 0,00 2 218,75

1 134 097 111 949,07 0,00 111 949,07
Čejkovice u Znojma

1 421 0 0 2 64 1.10.2010 365 4,73 0,00 4,73
1 422 0 0 2 3 3 1.10.2010 365 2,44 0,00 2,44
1 568 0 0 2 2 867 1.10.2010 365 212,15 0,00 212,15
2 259 0 0 2 45 1.10.2010 365 3,33 0,00 3,33

3 009 222,65 0,00 222,65
Pravice

3 412 0 0 1 13 021 1.10.2010 365 1 225,27 0,00 1 225,27
3 483 0 0 2 19 062 1.10.2010 365 1 793,73 0,00 1 793,73
3 487 0 0 2 2 367 1.10.2010 365 222,73 0,00 222,73
3 517 0 0 2 16 958 1.10.2010 365 1 595,74 0,00 1 595,74
3 689 0 0 2 8 043 1.10.2010 365 756,84 0,00 756,84
3 690 0 0 2 211 1.10.2010 365 19,85 0,00 19,85
3 691 0 0 2 301 1.10.2010 365 28,32 0,00 28,32
3 700 0 0 2 1 289 1.10.2010 365 121,29 0,00 121,29
3 705 0 0 2 2 577 1.10.2010 365 242,49 0,00 242,49
3 816 0 0 2 26 758 1.10.2010 365 2 517.92 0,00 2 517,92
3 851 0 0 2 30 499 1.10.2010 365 2 869,95 0,00 2 869,95
3 901 0 0 2 11 810 1.10.2010 365 1 111,32 0,00 1 111,32
3 905 0 0 2 14 376 1.10.2010 365 1 352,78 0,00 1 352.78
3 936 0 0 2 8 325 1.10.2010 365 783,38 0,00 783,38
3 937 0 0 2 247 1.10.2010 365 23,24 0,00 23,24
3 987 0 0 2 4 958 1.10.2010 365 466,54 0,00 466,54
3 989 0 0 2 8 927 1.10.2010 365 840,03 0,00 840.03
3 996 0 0 1 17 351 1.10.2010 365 1 632,72 0,00 1 632,72
4 025 0 0 2 4 841 1.10.2010 365 455,53 0,00 455,53
4 042 0 0 2 2 394 1.10.2010 365 225,27 0,00 225,27
4 056 0 0 2 1 854 1.10.2010 365 174,46 0,00 174,46
4 057 0 0 2 348 1.10.2010 365 32,74 0,00 32,74
4 070 0 0 1 1 856 1.10.2010 365 174,64 0,00 174,64
4 072 0 0 1 1 494 1.10.2010 365 140,58 0,00 140,58
4 074 0 0 2 1 521 1.10.2010 365 143,12 . 0,00 143,12
4 076 0 0 2 2 996 1.10.2010 365 281,92 0,00 281,92
4 113 0 0 2 5 109 1.10.2010 365 480,75 0,00 480,75
4 115 0 0 1 3 882 1.10.2010 365 365,29 0.00 365.29
4 117 0 0 2 2 793 1.10.2010 365 262.82 0,00 262.82
4 119 0 0 1 4 753 1.10.2010 365 447,25 0.00 447.25
4 173 0 0 2 1 666 1.10.2010 365 156,77 0,00 156.77
4 175 0 0 2 2 657 1.10.2010 365 250,02 0,00 250.02
4 209 0 0 2 5 397 1.10.2010 365 507.85 0,00 507.85
4216 0 0 2 378 1.10.2010 365 35.56 0,00 35,56
4 220 0 0 2 407 1.10.2010 365 38.29 0,00 38.29
4 226 0 0 2 2 197 1.10.2010 365 206.73 0,00 206,73
4 239 0 0 2 5 183 1.10.2010 365 487,72 0,00 487.72
4 240 0 0 2 271 1.10.2010 365 25.50 0,00 25.50
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Výpočet dodatku č. 5 pro nájemní smlouvu č. 585N05/27
Spočítáno ke dni: 1.10.2013

Příloha Č. 1

Parcela / DO Skup. Výměra
[m2]

Datum
přidání

Datum Počet 
vj'dani dní

Nájem
pozemky

Nájem
budovy

Nájem 
ceikem [Kčj

Stávající parcely

Pravice
4 241 0 0 2 2 421 1.10.2010 365 227,81 0,00 227,81
4 246 0 0 2 7 655 1.10.2010 365 720,33 0,00 720,33
4 247 0 0 2 300 1.10.2010 365 28,23 0,00 28,23
4 248 0 0 2 482 1.10.2010 365 45,35 0,00 45,35
4 260 0 0 2 6 526 1.10.2010 365 614,09 0,00 614,09
4 333 0 0 2 468 1.10.2010 365 44,03 0,00 44,03
4 335 0 0 2 10510 1.10.2010 365 988,99 0,00 988,99
4 420 0 0 2 4 375 1.10.2010 365 411,68 0,00 411,68
4 421 0 0 2 4 375 1.10.2010 365 411,68 0,00 411,68
4 422 0 0 0 13 783 1.10.2010 365 1 296,98 0,00 1 296,98
4 439 0 0 2 3 526 1.10.2010 365 331,79 0,00 331,79
4 670 0 0 2 23 436 1.10.2010 365 2 205,32 0,00 2 205.32
4 681 0 0 2 436 1.10.2010 365 41,02 0,00 41,02
4 682 0 0 2 8 893 1.10.2010 365 836,83 0,00 836,83
4 684 0 0 2 287 1.10.2010 365 27,00 0,00 27,00
4 685 0 0 2 8 799 1.10.2010 365 827,98 0,00 827,98
4 689 0 0 2 416 1.10.2010 365 39,14 0,00 39,14
4 690 0 0 2 8 634 1.10.2010 365 812,45 0,00 812,45
4 715 0 0 2 9 713 1.10.2010 365 913,99 0,00 913,99

354II2 33 321,64 0,00 33 321,64

I 491218 145 493,36 0,00 145 493,36

CELKEM: 2 80S 896 128 625,62 0,00 128 626 Kč
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